

# Collectio-Holding ApS

Københavnsvej 7, 3550 Slangerup

CVR-nr. 39 09 78 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2020.

---

Michael Klostermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Collectio-Holding ApS Københavnsvej 7 3550 Slangerup  CVR-nr.: 39 09 78 34 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Klostermann
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	G.M.M. Holding ApS, Frederikssund Locupleto Property Management ApS, Frederikssund Cube Estate 1 ApS, Frederikssund Seniorboliger Skovmarken ApS, Frederikssund 4 x Klostermann ApS, Frederikssund Perfection Racing Europe ApS, Frederikssund Klosterhede ApS, Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af, at drive virksomhed med holdingaktiviteter og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.884.346 kr. mod -422.170 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktiviteter og likviditetsberedskab ikke vil blive væsentligt påvirket af Covid-19 udbruddet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	9/11 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.819</b>	<b>-21.940</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-28.819</b>	<b>-21.940</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.179.440	0
Andre finansielle indtægter	11.233	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-357.958	-555.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.803.896</b>	<b>-577.846</b>
3 Skat af årets resultat	80.450	155.676
<b>Årets resultat</b>	<b>6.884.346</b>	<b>-422.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	520.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	6.309.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-422.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.884.346</b>	<b>-422.170</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.900.000	12.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.900.000	12.550.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.900.000</b>	<b>12.550.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	718.538	1.435.019
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	314.746	369.335
Andre tilgodehavender	5.521	0
Tilgodehavender i alt	1.038.805	1.804.354
Likvide beholdninger	186.296	1.005.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.225.101</b>	<b>2.809.400</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.125.101</b>	<b>15.359.400</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.886.876	-422.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.992.176</b>	<b>-372.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	879.571	13.255.412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	879.571	13.255.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.728.967
Selskabsskat	59.070	427.636
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	175.226	259.725
Anden gæld	4.058	44.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.354	2.476.158
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.132.925</b>	<b>15.731.570</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.125.101</b>	<b>15.359.400</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2017	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-422.170</u>	<u>0</u>	<u>-422.170</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-422.170	0	-372.170
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	520.000	0	520.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-520.000	0	-520.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.309.046</u>	<u>55.300</u>	<u>6.364.346</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>5.886.876</u></b>	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>5.992.176</u></b>

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	9/11 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	357.958	555.906
	<b>357.958</b>	<b>555.906</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-80.450	-125.780
Regulering af tidligere års skat	0	-29.896
	<b>-80.450</b>	<b>-155.676</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	12.550.000	0
Regulering købesum	-6.600.000	0
Tilgang i årets løb	0	12.550.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>5.900.000</b>	<b>12.550.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>5.900.000</b>	<b>12.550.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Collectio- Holding ApS
G.M.M. Holding ApS, Frederikssund	100 %	6.170.836	6.586.069	5.900.000

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Ken Klostermann

### Direktør

På vegne af: Collectio-Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-027457739888

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-07-31 08:41:02Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-07-31 19:56:39Z

NEM ID 

## Michael Ken Klostermann

### Dirigent

På vegne af: Collectio-Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-027457739888

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-08-03 07:41:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TF404-EAEI4-V0QNB-0L2LV-LBBE5-LK8L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>